PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 206/2017

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria Competente, recuperação da rua Marechal Rondon, próximo nº
21, paralela à esquina da Escola Estadual Vergelino Mateus de Oliveira, Bairro Nova Rio Verde, Rua
Alberto de Alencar no Bairro Jardim dos Estados e Rua Travessa Montreal no Bairro Santa Inês,
próximo a casa do Sr. Geraldo espeteiro. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa uma vez que
por ali passam muitos pedestres e em virtude dos buracos e do matagal é impossível passar nessas ruas
no período noturno. Sala das Sessões, 25 de Abril de 2017.

 Sala das Sessões, 26 de Abril de 2017

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795715